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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
05001-33-33-
011-2017-
00422-00

JUEZ 11
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

EPM

MARIA ADELAIDA
BOTERO
RODRIGUEZ,
SUPERITENEDENCIA
DE SERVICIOS
PUBLICOS
DOMICILIARIOS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/10/2021
Auto que
decide sobre
el Recurso

CONCEDE
APELACION
SENTENCIA...

2
05001-33-33-
011-2017-
00463-00

JUEZ 11
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ALEXANDER
HENAO
ARBELAEZ

HOSPITAL GENERAL
DE MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/10/2021
Auto que
decide sobre
el Recurso

CONCEDE
APELACION
SENTENCIA...

3
05001-33-33-
011-2018-
00260-00

JUEZ 11
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

LUIS ALIRIO
RESTREPO

MUNICIPIO DE
MEDELLIN-
CATRASTRO
MUNICIPAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/10/2021
Auto que
decide sobre
el Recurso

CONCEDE
APELACION
SENTENCIA...

4
05001-33-33-
011-2018-
00434-00

JUEZ 11
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JOHN EDINSON
IBARRA
HERNANDEZ

INSTITUCION
UNIVERSITARIA
TECNOLOGICO
PASCUAL BRAVO,
DEPARTAMENTO DE
ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/10/2021
Auto que
decide sobre
el Recurso

CONCEDE
APELACION
SENTENCIA...

5
05001-33-33-
011-2019-
00001-00

JUEZ 11
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

CERVECERIA
UNION S.A

DEPARTAMENTO DE
ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/10/2021
Auto que
decide sobre
el Recurso

CONCEDE
APELACION
SENTENCIA...

6
05001-33-33-
011-2019-
00015-00

JUEZ 11
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

AAACPT
CONSULTORES
S.A.S.

ESE HOSPITAL SAN
JUAN DE DIOS
SANTA FE DE
ANTIOQUIA

ACCION
CONTRACTUAL 22/10/2021

Auto que
ordena
requerir

REQUIERE AL
APELANTE ...

7
05001-33-33-
011-2019-
00113-00

JUEZ 11
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

LORENA MORA
MUÑOZ

HOSPITAL GENERAL
DE MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/10/2021
Auto que
decide sobre
el Recurso

CONCEDE
APELACION
SENTENCIA...

Juzgados Administrativos del Circuito de Medellin-Juzgado Administrativo 011 Administrativo Oral
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https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-011-2017-00422-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-011-2017-00463-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-011-2018-00260-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-011-2018-00434-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-011-2019-00001-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-011-2019-00015-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-011-2019-00113-000500133

